Septimum , Un Tempio così dato in Costantinopoli . Landulphus .

Septimanìa , x , La Götia paese de' Gothi . Flodoar .

Septum , pti , neut. gener. Il circuito . 4. Reg. II.

Septuplum , med. cor. Sette volte tanto . Prov. 6.

Sequester , stri , m. g. Quello che riceve li pegni , e procura la concordia . Deut. 5.

Sequestra , stri , fém. ge. etiam iovenit , ut illud Virgilii . Et pace sequestra .

Sera , ræ , fém. gener. La sanga dell' uscio . Hymnus , Exultet Coelum .

Seraphim , hebraicè , Ardore , è

incendio, & ardentis, & incenden-
ti. Isa. 6.

Seraphin, vel Cherubin, per n*dicatur, Uno spirito di quell'*
ordine.

Seraphim verò, & Cherubim,
Per le squadre di essi Angeli.
Nomina, quæ apud Hebreos
in immiss illabam finiunt, mascu-
lina sunt, & pluralia, ut Sera-
phim, & Cherubim. Et quæ
in oth, feminina, & pluralia,
ut Sabaoth.

Serapis, pis, med. prod. masc.
generis. Nomen est Idoli se-
cundum Calepinum, pen. est
indifferens.

Sericus, a, um, Di sera, holo-
sericus, idest, *cucco di Seta, &*
Velluto.

Sericum, ci, med. cor. n. g. La
Seta. Apoc. 18.

Series, ei, f. 2. L'ordine, promit
seriem viræ gerendæ Hym. Ut
queant.

Sero, is, sevi, satum, Per semi-
nare. Levit. 25.

Serotinus, a, um, pen.cor. Cosa
tarda, & pertinente alla sera.
Genes. 30.

Serpo, is, psi, peum, Per andar
piano, & andar sotto, e per
enrare nascostante. Eccl.
43.

Serro, as, Per tagliare, bæc ser-
ra, Lo instrumento. 2. Regum
12. La Segra.

Sertum, ti, n. g. La Corona, &
Ghirlanda. Versus.

Virgois est sertum, ceterique

corona, poetæ.

Laurea, Rex gestat diadema,
vel Imperator. Isa. 28.

Serus, a, um, Tardo. Maria
in domo sera, festina in pu-
blico, ait Ambros.

Stem hebraicè, il legno incorru-
tibile, e che non può essere ab-
bruciato. Exod. 25.

Sævus, a, um, Crudele. Jud. 14.
Iævitios, ei, La crudeltà, sa-
vio, is, Per incrudire. Est
her 14.

Sevath hebraicè: Il Mese di Ee-
braro, mellus cum diphthon-
go æ.

Severus, a, um, med. prod. Crude-
le. Severitas, L'astierità, & du-
rezza. Ad Romanos 12.

Sextilis mensis, pen. prod. Fra-
detto Agosto. Petri ad V. nc.

Sexus yirilis, Figliuolo maschio.
1. Reg. 1. Si dederis mihi se-
xum virilem.

Si pro non : Juravi in ira mea,
si introibunt in requiem me-
am. Psalm. Si, etiam pro
num, sive an, et interrogan-
tis. Act. 1: si hoc in tempore.
&c.

Sibilus, li, med. cor. Il suono,
fischio, soffio, sibilus auræ.
Judicum 5.

Sica, cæ, f. g. Corsetto, & Spa-
da. Jud. 3.

Sicarius, rii, Quello, che hâ la
spada. Actuum 21.

Sicca, cæ, f. g. La terra. Et
siccum manus ejus formave-
runt. Psalm.